



Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения  
«Кежемская районная больница»  
(КГБУЗ «Кежемская РБ»)

ПРИКАЗ

От «01» Июня 2024г.

№ 186/ПД

г. Козьмодемьянск

О завершении специальной  
оценки условий труда

Во исполнение: статьи 212 Трудового кодекса РФ, Федерального закона РФ от 28.12.2013г. № 426 ФЗ «О проведении специальной оценки условий труда», приказа Минтруда РФ от 17.06.2021 № 406Н «О форме и порядке подачи декларации соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда, порядке формирования и ведения реестра деклараций соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда», приказа Минтруда России от 20 января 2015г. № 24н о внесении изменения в пункт 29 Методики проведения специальной оценки труда, письма Министерства труда и социальной защиты от 18.03.2016г. № 15-1/8-871 и от 20.07.2016г. № 15-1/В-2458, в связи с проведением специальной оценки условий труда, и подписанием отчёта комиссии о проведении специальной оценки условий труда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специальную оценку условий труда, проводившуюся на основании приказа главного врача КГБУЗ «Кежемская РБ» от 11.03.2024г. № 72/АХД и от 20.05.2024г. № 132/АХД, считать завершённой (Приложение 1) и установить работникам КГБУЗ «Кежемская РБ», в соответствии с Трудовым кодексом РФ, гарантии и компенсации.

2. Специалисту по охране труда В.А. Верхотурову, в срок до 08.07.2024г. передать:

- начальнику отдела кадров Т.А. Анечкиной оригиналы документов проведённой специальной оценки условий труда с обязательным составлением Акта передачи и дополнительно под роспись всем специалистам отдела кадров;

- главному бухгалтеру Е.Г. Соболевской копию сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда под роспись;

- начальнику планово-экономического отдела Н.С. Ивановой копию сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда под роспись.

3. Специалисту по охране труда И.В. Окишевой:

- оформить декларацию соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда и подать в Государственную инспекцию труда по Красноярскому краю, в срок до 30.07.2024г.;

- обеспечить сохранность копий документов по специальной оценке условий труда;

- по результатам специальной оценки условий труда, подготовить актуальную редакцию Положения о гарантиях и компенсациях, предоставляемых работникам, занятым на работах с вредными и (или) опасными условиями труда.

4. Начальнику отдела кадров Т.А. Анечкиной:

- в срок до 12.08.2024г., ознакомить под роспись работников, прошедших специальную оценку условий труда, с её результатами;

- при приёме на работу или переводе, знакомить работников с Картами специальной оценки условий труда под роспись;

- внести изменения и дополнения в Перечень должностей работников КГБУЗ «Кежемская РБ», дающих право на ежегодный дополнительный отпуск за работу во вредных и (или) опасных условиях труда, приложения № 3 к Положению по оплате труда работников КГБУЗ «Кежемская РБ», согласно представленным данным и утверждённому штатному расписанию;

- предоставить согласованное и утверждённое приложение № 3 к Положению по оплате труда работников КГБУЗ «Кежемская РБ» начальнику планово-экономического отдела Н.С. Ивановой.

- обеспечить сохранность переданных документов по специальной оценке условий труда (оригиналы).

5. Начальнику планово-экономического отдела Н.С. Ивановой:

- по результатам специальной оценки условий труда, проведённой в 2024 году, подготовить актуальную редакцию «Размеры выплат работникам КГБУЗ «Кежемская РБ», подведомственному министерству здравоохранения Красноярского края, занятым на работах с вредными и (или) опасными условиями», приложение № 2 к Положению по оплате труда работников КГБУЗ «Кежемская РБ»

- направить на утверждение в министерство здравоохранения Красноярского края согласованный проект, с учётом изменённых Приложений №2 и №3 к Положению по оплате труда работников КГБУЗ «Кежемская РБ».

6. Главному бухгалтеру Е.Г. Соболевской обеспечить выплату по дополнительным тарифам страховых взносов в Пенсионный фонд РФ с учётом класса (подкласса) условий труда на рабочем месте.

7. Начальнику информационного отдела А.С. Скирпичникову в срок до 15.08.2024г. разместить на официальном сайте организации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» Сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач



С.В. Радыгин

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                    | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                    |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                  | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 594                                                                              | 61                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 2       | 11      | 48  | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 502                                                                              | 87                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 2       | 15      | 70  | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 389                                                                              | 58                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 1       | 0       | 57  | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                  | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 17                                                                               | 0                                                                  | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/<br>специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----|----|----|----|----|----|
|                                     |                                                 | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ |    |    |    |    |    |    |
| 1                                   | 2                                               | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |

| 1                                                             | 2                                         | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16  | 17  | 18 | 19 | 20 | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| Стационар\Терапевтическое отделение                           |                                           |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |     |     |    |    |    |     |     |     |     |
| 9/1                                                           | Врач-невролог                             |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1   | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Стационар\Стационар дневного пребывания                       |                                           |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |     |     |    |    |    |     |     |     |     |
| 9/2                                                           | Медицинская сестра процедурной            |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   | 1   | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Стационар\Хирургическое отделение с гинекологическими койками |                                           |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |     |     |    |    |    |     |     |     |     |
| 9/3                                                           | Заведующий отделением - врач-хирург       | 2 | 3.2 |   | 2 |   |   |   | 2  | 2  |    |    |    | 2   | 3.1 | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 9/4                                                           | Врач-хирург                               | 2 | 3.2 |   | 2 |   |   |   | 2  | 2  |    |    |    | 2   | 3.1 | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 9/5                                                           | Медицинская сестра процедурной            |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   | 1   | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 9/6                                                           | Операционная медицинская сестра           | 2 | 3.2 |   | 2 |   |   |   |    | 2  |    |    |    | 2   | 3.1 | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 9/7                                                           | Медицинская сестра перевязочной           |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   | 1   | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Стационар\Родильное отделение                                 |                                           |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |     |     |    |    |    |     |     |     |     |
| 9/8                                                           | Акушерка                                  |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   | 1   | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Стационар\Клинико-диагностическая лаборатория                 |                                           |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |     |     |    |    |    |     |     |     |     |
| 9/9                                                           | Врач клинической лабораторной диагностики |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 | 2   | 3.2 |    | да | да | нет | да  | нет | нет |
| 9/10                                                          | Биолог                                    |   | 3.2 |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 | 2   | 3.2 |    | да | да | нет | да  | нет | нет |
| 9/11                                                          | Старший лабораторный техник               |   | 3.2 |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 | 2   | 3.2 |    | да | да | нет | да  | нет | нет |
| 9/12                                                          | Медицинский лабораторный                  |   | 3.2 |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 | 2   | 3.2 |    | да | да | нет | да  | нет | нет |

| 1                                                | 2                                                | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19 | 20 | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 2                                                | техник                                           |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |    |     |     |     |     |
| Стационар\Патологоанатомическое отделение        |                                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |    |     |     |     |     |
| 9/1<br>3                                         | Врач-патологоанатом                              |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 | 2  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 9/1<br>4                                         | Медицинский лабораторный техник                  | 2 | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 | 2  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Поликлиника\Терапевтическое отделение            |                                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |    |     |     |     |     |
| 9/1<br>5                                         | Заведующий отделением - врач-терапевт            |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Поликлиника\Стоматологическое отделение          |                                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |    |     |     |     |     |
| 9/1<br>6                                         | Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт |   | 3.2 |   | 2 |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.1 | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Поликлиника\Кабинет терапевтической стоматологии |                                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |    |     |     |     |     |
| 9/1<br>7                                         | Врач-стоматолог-терапевт                         |   | 3.2 |   | 2 |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.1 | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 9/1<br>8                                         | Медицинская сестра                               |   | 3.2 |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Поликлиника\Кабинет стоматологии общей практики  |                                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |    |     |     |     |     |
| 9/1<br>9                                         | Врач-стоматолог                                  |   | 3.2 |   | 2 |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.1 | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 9/2<br>0                                         | Медицинская сестра                               |   | 3.2 |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Поликлиника\Кабинет врача-хирурга                |                                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |    |     |     |     |     |
| 9/2<br>1                                         | Медицинская сестра перевязочной                  |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |

| 1                                            | 2                                          | 3   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19 | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----------------------------------------------|--------------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Поликлиника\Кабинет врача-офтальмолога       |                                            |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 9/2<br>2                                     | Врач-офтальмолог                           | 3.2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 | 2  | 3.2 |    | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| Поликлиника\Кабинет врача-кардиолога         |                                            |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 9/2<br>3                                     | Медицинская сестра<br>(кардиолога)         | 3.2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.2 |    | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| Поликлиника\Кабинет процедурный              |                                            |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 9/2<br>4                                     | Медицинская сестра<br>процедурной          | 3.2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   | 1  | 3.2 |    | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| Поликлиника\Смотровой кабинет                |                                            |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 9/2<br>5                                     | Акушерка (фельдшер,<br>медицинская сестра) | 3.2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   | 1  | 3.2 |    | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| Поликлиника\Хозяйственный отдел              |                                            |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 9/2<br>6                                     | Уборщик территорий                         |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Детская поликлиника\Педиатрическое отделение |                                            |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 9/2<br>7                                     | Врач-педиатр участковый                    | 3.2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.2 |    | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| 9/2<br>8                                     | Врач-педиатр участковый                    | 3.2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.2 |    | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| 9/2<br>9                                     | Врач-педиатр участковый                    | 3.2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.2 |    | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| 9/3<br>0                                     | Врач-педиатр участковый                    | 3.2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.2 |    | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| 9/3                                          | Врач-педиатр участковый                    | 3.2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.2 |    | да | да  | нет | нет | нет | нет |

| 1                                                       | 2                             | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19 | 20 | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 1                                                       |                               |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |    |     |     |     |     |
| 9/3<br>2                                                | Врач-педиатр участковый       |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет |     |     |
| 9/3<br>3                                                | Медицинская сестра участковая |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 9/3<br>4                                                | Медицинская сестра участковая |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 9/3<br>5                                                | Медицинская сестра участковая |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 9/3<br>6                                                | Медицинская сестра участковая |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 9/3<br>7                                                | Медицинская сестра участковая |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 9/3<br>8                                                | Медицинская сестра участковая |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Детская поликлиника\Кабинет врача-детского хирурга      |                               |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |    |     |     |     |     |
| 9/3<br>9                                                | Врач-детский хирург           |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Детская поликлиника\Кабинет стоматологии общей практики |                               |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |    |     |     |     |     |
| 9/4<br>0                                                | Врач-стоматолог               |   | 3.2 |   | 2 |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.1 | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 9/4<br>1                                                | Зубной врач                   |   | 3.2 |   | 2 |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.1 | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Детская поликлиника\Кабинет врача-оториноларинголога    |                               |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |    |     |     |     |     |
| 9/4<br>2                                                | Медицинская сестра            |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.2 |    | да | да | нет | нет | нет | нет |

|                                                                      |                                   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1                                                                    | 2                                 | 3   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19 | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| Детская поликлиника\Кабинет процедурный                              |                                   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 9/4<br>3                                                             | Медицинская сестра<br>процедурной | 3.2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   | 1  | 3.2 |    | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Детская поликлиника\Кабинет восстановительного лечения               |                                   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 9/4<br>4                                                             | Медицинская сестра по<br>массажу  | 3.2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 | 1  | 3.2 |    | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Детская поликлиника\Хозяйственный отдел                              |                                   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 9/4<br>5                                                             | Уборщик территорий                |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Детская поликлиника\Кабинет медико-психологического консультирования |                                   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 9/4<br>6                                                             | Медицинский психолог              | 3.2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     | 2  | 3.2 |    | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Имбинская участковая больница\Хозяйственный отдел                    |                                   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 9/4<br>7                                                             | Слесарь-сантехник                 |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Недокурская врачебная амбулатория\Хозяйственный отдел                |                                   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 9/4<br>8                                                             | Уборщик территорий                |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Заледеевская врачебная амбулатория\Кабинет врача-стоматолога         |                                   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 9/4<br>9                                                             | Врач-стоматолог                   | 3.2 |   |   | 2 |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.1 | 1  | 3.2 |    | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Заледеевская врачебная амбулатория\Хозяйственный отдел               |                                   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 9/5<br>0                                                             | Уборщик территорий                |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел платных услуг                                                  |                                   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |

| 1                                                                                               | 2                                                           | 3   | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11  | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----|-----|---|---|---|---|---|----|-----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 9/5<br>1                                                                                        | Врач-стоматолог-ортопед                                     | 2   | 3.2 |   | 2 |   |   |   | 2  |     |    |    |    | 3.1 | 1  | 3.2 |    | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 9/5<br>2                                                                                        | Зубной техник                                               | 2   | 3.2 |   | 2 |   |   |   | 2  |     |    | 2  |    | 3.1 |    | 3.2 |    | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| Служба обеспечения деятельности учреждения\Хозяйственный отдел                                  |                                                             |     |     |   |   |   |   |   |    |     |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 9/5<br>3                                                                                        | Уборщик территорий                                          |     |     |   |   |   |   |   |    |     |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9/5<br>4                                                                                        | Уборщик территорий                                          |     |     |   |   |   |   |   |    |     |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9/5<br>5                                                                                        | Грузчик                                                     |     |     |   |   |   |   |   |    |     |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9/5<br>6                                                                                        | Грузчик                                                     |     |     |   |   |   |   |   |    |     |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9/5<br>7                                                                                        | Лифтёр-оператор по обслуживанию лифтов и платформ подъёмных |     |     |   | 2 |   |   | 2 |    |     |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба обеспечения деятельности учреждения\Эксплуатационный отдел                               |                                                             |     |     |   |   |   |   |   |    |     |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 9/5<br>8                                                                                        | Слесарь-сантехник                                           |     |     |   |   |   |   |   |    |     |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9/5<br>9                                                                                        | Слесарь-сантехник                                           |     |     |   |   |   |   |   |    |     |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9/6<br>0                                                                                        | Электрогазосварщик                                          | 3.1 |     | 2 | 2 |   |   |   |    | 3.1 |    | 2  |    | 3.1 |    | 3.2 |    | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| Служба обеспечения деятельности учреждения\Отдел по гражданской обороне имобилизационной работе |                                                             |     |     |   |   |   |   |   |    |     |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 9/6<br>1                                                                                        | Специалист по ремонту                                       |     |     |   |   |   |   |   |    |     |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |